

Toft-Jensen Holding ApS
Skovløbervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 39 70 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft-Jensen Holding ApS Skovløbervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 39 70 97
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Søren Ulrik Toft-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 200.336 kr. mod -350.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-36.041	-62.917
Andre finansielle indtægter	264.744	181.162
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.367</u>	<u>-469.135</u>
Resultat før skat	200.336	-350.890
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>413</u>
Årets resultat	<u>200.336</u>	<u>-350.477</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.299.664</u>	<u>-350.477</u>
Disponeret i alt	<u>200.336</u>	<u>-350.477</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.574.739	2.343.671
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	413
Andre tilgodehavender	9.428.939	9.242.783
Tilgodehavender i alt	<u>15.003.678</u>	<u>11.586.867</u>
Likvide beholdninger	<u>4.391.290</u>	<u>7.607.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.394.968</u>	<u>19.194.632</u>
Aktiver i alt	<u>19.394.968</u>	<u>19.194.632</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	385.000	385.000
Overført resultat	13.494.218	18.793.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.379.218</u>	<u>19.178.882</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.750	15.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
Passiver i alt	<u>19.394.968</u>	<u>19.194.632</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	385.000	19.144.359	0	19.529.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-350.477</u>	<u>0</u>	<u>-350.477</u>
Egenkapital 1. juli 2021	385.000	18.793.882	0	19.178.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.299.664</u>	<u>5.500.000</u>	<u>200.336</u>
	<u>385.000</u>	<u>13.494.218</u>	<u>5.500.000</u>	<u>19.379.218</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.815
Andre finansielle omkostninger	<u>28.367</u>	<u>451.320</u>
	<u>28.367</u>	<u>469.135</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toft-Jensen Invest ApS, CVR-nr. 40371443, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.